Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №3»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Ютазы муниципаль

районы муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе “3нче санлы Урыссу

урта гомуми белем бирү мәктәбе”

      423950 пгт Уруссу Ютазинского района РТ

ул. Пушкина,  дом №22А

Тел./факс (85593) 2-70-93
E-mail: u- scool3@mail.ru

ПРИКАЗ

14 апреля 2022 года               № 100

О создании объединения «Школьный театр»

Во исполнение Плана работы («дорожная карта») по созданию и

развитию школьных театров на 2022-2024 годы в Республике Татарстан, на

основании приказа МКУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Ютазинского муниципального района» №165 от 11.04.2022г. «О реализации

проекта «Школьный театр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Уруссинская СОШ №3» объединение «Школьный

театр».

2. Назначить руководителем объединения «Школьный театр» учителя

русского языка и литературы Вагизову Наилю Илфановну.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Пройдакову Светлану Валерьевну.

Директор школы     Л.М. Тагирова

mailto:u-%20scool3@mail.ru

		2023-11-22T13:18:26+0300
	Тагирова Лилия Мавзировна